МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ _
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 31.03.

г. Краснодар

Об установлении педагогическим
работникам квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий-|ской Федерацииот 7 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведе- ‘.
ния аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих об-
разовательную деятельность», на основании решения аттестационной комиссии |министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского краямот 30 марта 2021г, (протокол № 7) приказываю: |

ненаю
1. Установить с 30 марта 2021 г. первую квалификационную категорию й

педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю-.
щих образовательную деятельность, согласно приложению 1 к настоящему при-
казу.

2. Установить с 30. марта 2021 г. высшую квалификационную категорию |! И
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляю- '!'”
щих образовательную деятельность, согласно приложению 2 к настоящему при-|)казу. |

3. Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края
«Научно-методический центр» (Иващенко И.А.) обеспечить размещение насто-
ящего приказа на официальном сайте министерства образования, науки’и ‘моло-
дежнойполитики Краснодарского края (В рз://литобг.Кгазподаг.ги/). НИ

4. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя ||министра образования, науки и молодежной политики раонодарокиио края "
Пронько С.В.

5. Приказ вступаетв силу со дня его подписания. . а}Министр Ре "ВВ. Воробьева | ‚

педагогических работников организаций
Краснодарского края, осуществляющих=образовательную деятельность, которым установлена
первая квалификационная категория

СПИСОК

Приложение | тк приказуминистерства |

образования, науки.
и молодежной. политики

|

Краснодарско |
от

Е

Место работы —
|№ п/] Фамилия, имя, отчество Должность

1 2 3 4.МО город-курорт Анапа |1 |Жежель учитель МАОУ «Кадетская‘школа
Ольга Юрьевна им, Героя. Советского Союза

СтаршиноваН.В. г-к. Анапа»
2 |Кузнецова учитель МАОУ СОШ№3

Ольга Николаевна им. А. Шембелиди
3 |Мысниченко воспитатель МБДОУ детский сад № 40

Светлана Александровна «Росинка» |

4 |Яковенко учитель НЧОУ гимназия «РостокОксана Николаевна
МО город Армавир ИЕ5 |Атоян педагог-психолог МАДОУ №30.

Армине Петросовна
6 |Бабаян учитель МБОУ - СОШ№2.

Давид Левонович Е7 Бигеева воспитатель МАДОУ №52.
Ольга Александровна |8 Голосюк воспитатель МАДОУ№ 14._|Юлия Сергеевна ИЯ9 |Грушевая учитель МБОУ — СОШ№15Елена Юрьевна

10 |Зуйкова учитель МБОУ -— сот № 14
Екатерина Борисовна

|| |Карачинская учитель МАОУ со №1ИОП ныТатьяна Владимировна | ИРА И12 |Кирсанова музыкальный МБДОУ №41.НЫОльга Викторовна руководитель ый13 |Киселева учитель МАОУ СОШ № т с УИОП
Рена Агамурадовна

14 |Лякина учитель МАОУ -— сот №4
Елена Александровна

15 |Публиченко учитель МБОУСОШ № 15
Татьяна Владимировна а16 |Саморукова учитель МБОУ— СОШ №23
Ольга Викторовна НЫ

Е

1 | 2
МО Славянский район

14

288 |Авакова
Вера Анатольевна

педагог-организатор

289 |Алексанова музыкальный МБДОУ д/с№24 |Светлана Петровна руководитель ЕН290 |Волковой учитель МБОУ ООШ №9Юрий Владимирович НН291 |Дворцевая педагог
Алина Александровна дополнительного

образования ИННЫ292 |Долгополая учитель МБОУ ООШ№46Виктория Юрьевна НР293 |Дылькова воспитатель МАДОУ д/с №4 ИЛюбовь Юрьевна
| |294 |Дымова музыкальный МБДОУ д/с №24 1Елена Геннадиевна руководитель АРФЫ295 |Жук учитель МБОУ СОШ №29.Юлия Васильевна НН296 |Кожина воспитатель МБДОУ д/с №3...Светлана Николаевна РН297 |Назаренко учитель МБОУ СОШ №18.Вера Викторовна ВИ298 |Петрова учитель МБОУ лицей№4.Анна Анатольевна ОН299 |Сафронова методист МАУ ЦДО ” |Светлана Владимировна г. Славянска-на-Кубани300 Фоменко учитель МБОУ ООШ № 21 |

Лариса Викторовна В301 Чернова учитель МБОУ СОШ№48Татьяна Ивановна Е302 |Чернякова учитель-логопед МБДОУ д/с №27Олеся Игоревна риМО Староминский район |303 |Воловик педагог МАУДО «ДДТ» -Марина Александровна дополнительного ПВ
образования и И304 |Криулина воспитатель МБДОУ ДО№ 16 «Светлячок» ||!Анастасия Игоревна НЫ ЕН305 |Мустафаева воспитатель МБДОУ ДС№ 16 «Светлячок» ИНина Геннадьевна НЫ НинМОТбилисский район АН306 |Овчаренко учитель МБОУ «СОШ №5»Евгений Александрович | |

307 |Саурина учитель МБОУ «СОШ№16»Алина Анатольевна РНЕ308 |Сидоренко учитель МАОУ «СОШ№2Светлана Валерьевна аМО Темрюкский район ИТТ309 |Ланцов учитель МБОУСОШ№28
|Игорь Валерьевич

15

Юлия Владимировна им. А.И. Покрышкина
с. Дефановка '

1 2 3

310 Луценко учитель
Наталья ‘Александровна и311 |Масло учитель МБОУ со№в.Екатерина Николаевна т312 |Сикалова учитель МБОУ сот 28 ь

Галина Николаевна и` 313 |Слепцова учитель МБОУ СОтОксана Алексеевна а314 |Чуприн тренер- МБУдоли ИНАлександр Георгиевич преподаватель ииМО Тимашевский район
315 |Алимирзаева учитель МБОУ СОШ №3Татьяна Юрьевна |

316 |Горбасенко учитель МБОУ СОШиНадежда Григорьевна НЕ:
317 |Новикова учитель МБОУ сош№Светлана Григорьевна Е
318 |Головань воспитатель МБДОУ д/с.х ИСветлана Станиславовна
319 |Бурлетова воспитатель МБДОУд/с№ п

Юлия Викторовна
320 |Абаза воспитатель МБДОУ%№яСветлана Васильевна

|321 |Малащенко педагог МБУДО итБнейгород».РыЛилия Ивановна дополнительного тобразования
322 Моисеенко воспитатель МБДОУиг42Елена Валерьевна Ш:323 |Огородова воспитатель МБДОУд/с№ 42Евгения Викторовна
324 |Студенникова учитель МБОУи СОШ №16

Елена Николаевна
|

325 |Блифер педагог МБУДО т олнснныйНИЛилия Сергеевна дополнительного
образования Е: 1326 |Жукова педагог МБУДО ЦТ «Солнечный город» | |Светлана Николаевна дополнительного И В ЕОобразования НЫ327 |Воронова воспитатель МБДОУ д/с№5.Валентина Михайловна У

МОТуапсинский район а :-
328 |Варданян воспитатель МБОУДС №41ЕМаргарита Эдуардовна г. Туапсе _. НН329 |Димитриенко воспитатель МБДОУ ДС№ 39 ‘Золуша», ТИЮлия Александровна г.Туапсе ..!:.! +.
330 |Сметанина учитель МБОУ СОШ № 36

20
1 2 3

419 |Федянина
преподавательИрина Анатольевна

420 Франк преподавательОксана Григорьевна
421 |Цкипуришвили преподавательКристина Сергеевна
422 Чеканова преподавательИрина Михайловна
423 |Чепурная преподавательИрина Дмитриевна
424 Яковлева преподаватель

Александра Владимировна

Начальник управления общего образования
ИНЕ|!

>ВВ.Мябишева |И